

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE**, do município de GENERAL SAMPAIO, Sr. GERARDO MENEZES DA SILVA FILHO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PITOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2021.02.15.01, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 – LINEAR LOPES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 01.794.045/0001-48, foi vencedora no valor de **R\$ 315.912,76 (trezentos e quinze mil novecentos e doze reais e setenta e seis centavos)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
14	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	UND	60	R\$ 152,22	R\$ 9.133,20
17	PROTETOR R 20	ABC	UND	30	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00
22	PNEU 17.5 ARO 25 P/ RETROESCAVADEIRA	MRL	UND	8	R\$ 4.587,50	R\$ 36.700,00
23	PNEU 12.5 80 - 18 P/ RETROESCAVADEIRA	MRL	UND	8	R\$ 2.548,75	R\$ 20.390,00
24	PNEU 1400/24 P/ MOTONIVELADORA	MRL	UND	12	R\$ 3.722,50	R\$ 44.670,00
25	PNEU R20 1000/20 TG 85 P/CAMINHÃO CAÇAMBA	FIRESTONE	UND	30	R\$ 2.096,66	R\$ 62.899,80
26	PNEU R20 1000/20 TG 85 P/ CAMINHÃO PIPA	FIRESTONE	UND	30	R\$ 1.976,66	R\$ 59.299,80
27	PNEU 17.5 ARO 25 P/ PNEU PÀ ENCHEDEIRA	MRL	UND	16	R\$ 4.175,00	R\$ 66.800,00
28	CÂMARA DE AR 25 P/ PNEU DE RETROESCAVADEIRA	ABC	UND	8	R\$ 281,25	R\$ 2.250,00
29	CÂMARA DE AR 12.5 P/ PNEU DE RETROESCAVADEIRA	ABC	UND	8	R\$ 325,00	R\$ 2.600,00
30	CÂMARA DE AR 24 P/ PNEU DE MOTONIVELADORA	ABC	UND	12	R\$ 258,33	R\$ 3.099,96
31	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 14/24 P/ MOTONIVELADORA	RUBBER VULK	UND	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
34	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 17.5 ARO25	RUBBER VULK	UND	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



35	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 17.5 80-18	RUBBER VULK	UND	20	R\$	11,50	R\$	230,00
36	CÂMARA DE AR P/PNEU PÁ ENCHEDEIRA	ABC	UND	16	R\$	300,00	R\$	4.800,00

GENERAL SAMPAIO, 15 DE MARÇO DE 2021.

GERARDO MENEZES DA SILVA FILHO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE.